Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2015

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, através da Co mis são Permanente de Licitações,
torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação sob a modalidade supramencionada, com as
seguintes carac te rísticas: OBJETO: Contratação de empresa para execução da obra de reforma e instalação elétrica para
climatização da Escola Municipal de Ensino Fundamental Treze de Maio, com fornecimento de materiais e mão de obra,
conforme Memorial Descritivo, Planilhas Orçamentárias e Projetos em anexo ao edital correspondente. TIPO: Menor Preço.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 150 (Cento e cinquenta) dias. CADASTRO EXIGIDO: Certificado de Registro Cadastral - CRC
emitido pela licitadora. DATA LIMITE PARA CADASTRAMENTO: 07/12/2015. RECEBIMENTO E ABERTURA DOS
ENVELOPES: dia 10/12/2015, às 10:30h. LOCAL: Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso,
Rua Maringá, 444, Sala de Licitações. EDITAL E ESCLARECIMENTOS: endereço acima, no horário das 09:00 às 11:00 e
das 13:00 às 17:00 horas. Fone/Fax: 0XX-66-3498-3333 ramal 215. RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET: Retire o
Edital acessando a página http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, no ícone “Publicações - Editais e Licitações” e envie
recibo de retirada de Edital, conforme modelo na página 02 do respectivo Edital. Primavera do Leste, 24 de novembro de
2015.

MIRNA HECKLER BRAFF - PRESIDENTE DA CPL - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fbd0fdef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T18:34:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial